



Ukeplan 7.trinn uke 3

13.01 - 17.01



Nygård skole - en skole med trivsel og læring
for alle

BESKJEDER:

Minner om at bystyret har vedtatt mobilfrie skoler i kommunen, og med dette oppfordrer vi elevene til å la telefonen ligge igjen hjemme. Dersom den er med på skolen, skal den leveres inn på starten av dagen og utleveres ved skoleslutt.

Dersom dere voksne har spørsmål eller noe er uklart, kan dere ta kontakt med kontaktlærer på telefonnummer under.

Husk innesko og gymtøy! Kroppsøving for begge klassene **både** på mandag og fredag. Elevene blir sendt hjem for å hente hvis ikke det er på plass.

Chromebooken **MÅ** være med, ferdig oppladet, i sekken hver dag.

Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag 😊

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

thomas.slotte@kristiansand.kommune.no

-

90 91 42 92

synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no -

92 62 13 40

Skolens sentralbord:

38 05 59 30



<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 14.01	Onsdag 15.01	Torsdag 16.01	Fredag 17.01
Norsk			Skriv en jobbsøknad til kiosken. Du velger selv hvilken/hvilke stillinger du vil søke på. Alle skal skrive en søknad, men hvis du ikke vil ha jobben skriver du det nederst. Dokumentet du skal skrive i og stillingsbeskrivelser ligger i norskkurset 😊	
Matematikk	Gjør oppgavene som ligger ute på https://campus.inkrement.no/ Husk å gjøre			Ukas nøtt: Kaia har like mange brødre og søstre. Hennes brødre har dobbelt så mange søstre som brødre.

	det FØR tirsdag.			Hvor mange brødre og søstre er det i Kaias familie?
Engelsk	7b: Les s. 120 og 121 i TB tre ganger. Svar på After reading a til og med e med fulle setninger. Skriv i engelskmappa i classroom.	Øv på gloser og verb.	7a: Les s. 120 og 121 i TB tre ganger. Svar på After reading a til og med e med fulle setninger. Skriv i engelskmappa i classroom.	Øv på gloser og ver

Øveord norsk	jobbsøknad, kiosk, økonomi, organisere, rydde, innkjøp, varer, planlegge.
Gloser og verb	item=ting/sak, suggest=foreslå, rights=rettigheter, prisoner=fange, education=utdanning, unfair=urettferdig, abolish=avskaffe, release=slippe fri, freeze-froze-have/has frozen=fryse-frøs-har frosset get-got-have/has got=få-fikk-har fått forget-forgot-have/has forgotten=glemme-glemte-har glemt

LÆRINGSMÅL:

NORSK:	Jeg jobber med tegneserier.
MATTE:	Jeg jobber med tenkende klasserom i matematikk.
ENGELSK:	Jeg vet hvem Nelson Mandela er.
SOSIALT	Jeg behandler både voksne og barn med likeverd og respekt.

Ha en fin uke!

Mvh Thomas, Synne, Irene, Jarle og Hanne